

结算单

Agency: must fill in
 供应商 (填入右边橘色处) 上海麦田公共关系咨询有限公司

Item	Description描述	Quotation报价
1	方案整体策划	6,292.00
2	医学支持	9,856.00
3	创意设计	61,864.00
4	创意H5	44,960.00
5	快闪视频 —《十年一瞬, 欣动未来》	18,570.00
6	其他 Others	
7	税 Tax	8,492.52
	总计 Total	150,034.52

结算明细表

Item	Description	Unit	Qty	Time of usage	Unit Price	Total(RMB)	SA Rate Card Price
1	方案整体策划						
1-1	整体方案包装、撰写	项目整体规划设计, 方案内容、环节、流程、形式等细节构思	时	10	1	286	2860.00
1-2	脚本撰写	手绘长图文脚本撰写 (免疫保卫战&婆媳拉锯战)	时	6	2	286	3432.00
						Total	6292.00
2	医学支持						
2-1	医学解读	对项目进行整体医学服务支持 包含文献查阅、整理、解读、医学内容撰写等医学支持服务	时	8	2	616	9856.00
						Total	9856.00
3	创意设计						
3-1	海报设计	四宫格朋友圈海报设计	张	1	2	1100	2200.00
3-2	页面设计	医学小册子排版设计	屏	37	1	800	29600.00
3-3	微信推送图文	《当新冠疫苗遇上基础免疫疫苗, 谁该给谁让路》 包括内容撰写, 含排版, 设计及完稿, 一图读懂	篇	1	1	4464	4464.00
3-4	手绘长图文	《孩子免疫屏障拉锯战! 婆说VS妈说》, 共12个手绘画面	幅	12	1	800	9600.00
		《捍卫免疫屏障守护权! 致敬白衣战士》, 共20个手绘画面	幅	20	1	800	16000.00
						Total	61864.00
4	创意H5						
4-1	H5页面	画面设计-H5页面设计, 预计16P	屏	16	1	800	12800.00
4-2	H5页面动画展示	已有设计h5动画效果演示	页	16	1	400	6400.00
4-3	H5后台数据收集	表单提交数据后台收集导出 (含后台查看系统)	个	5	1	1600	8000.00
4-4	H5朋友圈助力	h5转发朋友圈识别, 朋友圈集赞功能	套	1	1	2400	2400.00
4-5	H5交互系统	预计六个工作日 (以8小时/天计算) 完成, 含上线测试	小时	8	6	320	15360.00
						Total	44960.00
5	快闪视频 —《十年一瞬, 欣动未来》						
5-1	视频剪辑	根据脚本需求, 对已经存在的素材进行剪辑、处理、拼接、合成	元/分钟	1	2	1000	2000.00
5-2	字幕	为视频添加对应的字幕	元/分钟	1	2	800	1600.00
5-3	音乐/音效	对提供的视频进行音效配乐, 背景音乐编辑(不含版权)	元/分钟	1	1	1050	1050.00
5-4	视频文件编辑/视频调色	调节视频亮度, 对比度, 饱和度等	元/秒	12	2	580	13920.00
5-5	后期合成	整合视频文件, 输出对应格式文件	元/分钟	0	2	600	0.00
						Total	18570.00
6	其他 Others						
6-1	专人支持 (内容沟通, 问题处理)	Advertising - Account Manager	小时	0	0	223	0.00
						Total	0.00
7	税 Tax	6%					
						Total	8492.52
Total Amount						150,034.52	